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W lutym 2009 roku Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli 
w Mielcu przystąpiło do realizacji projektu: 
 

Nauczyciele kształcenia zawodowego  
wobec wyzwa ń gospodarki opartej na wiedzy 

 

Działania w ramach projektu skierowane są do 40 nauczycieli przedmiotów 
zawodowych i instruktorów praktycznej nauki zawodu ze szkół i centrów kształcenia 
praktycznego województwa podkarpackiego. Nauczyciele będą uczestniczyć w szkoleniu 
i w staŜach zorganizowanych w innowacyjnych zakładach pracy. Uczestnictwo 
w projekcie będzie okazją do podwyŜszenia kwalifikacji i zapoznania się 
z nowoczesnymi rozwiązaniami technologicznymi w branŜach (grupach tematycznych): 

mechanicznej, mechatronicznej i lotniczej. 
 

Szkolenie podzielone zostanie na dwie części. Część merytoryczna – prowadzona 
będzie przez pracowników naukowych z wyŜszych uczelni technicznych (32 godziny w 3 
grupach tematycznych). Druga część – metodyczna -  będzie dotyczyła warsztatów 
w zakresie metod nauczania oraz projektowania i tworzenia nowoczesnych środków 
dydaktycznych (32 godziny w 3 grupach tematycznych). Dodatkowo dla kaŜdego 
uczestnika zostaną zakupione materiały dydaktyczne – podręczniki zawierające 
najnowszą wiedzę z danej branŜy. Zajęcia odbywać się będą w soboty i niedziele. 

StaŜe w zakładach pracy wdraŜających najnowsze technologie będą trwały 3 tygodnie 
i odbywać się będą w dni robocze od poniedziałku do piątku (15 dni po 6 godzin 
zegarowych).  

Udział w projekcie jest nieodpłatny (projektodawca zapewnia zakwaterowanie, 
wyŜywienie i zwrot kosztów podróŜy). Uczestnicy będą zobowiązani do opracowania 
załoŜeń zmian w programach nauczania ze swoich przedmiotów z uwzględnieniem nowo 
nabytych umiejętności i poznanej na staŜach bazy maszyn i urządzeń. 

 
Rekrutacja odbywać się będzie za pośrednictwem szkół od 20 marca do 30 kwietnia 

2009 roku (szczegóły rekrutacji – następna strona). 
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W projekcie uczestniczyć będzie 40 nauczycieli przedmiotów zawodowych 
i instruktorów praktycznej nauki zawodu ze szkół i centrów kształcenia praktycznego 
woj. podkarpackiego, w tym 20 z branŜy mechanicznej, 10 z branŜy lotniczej, 10 
z branŜy mechatronicznej. 
 
W ramach projektu zakłada się dobór nauczycieli według następującego klucza: 

� z branŜy mechanicznej po 1 nauczycielu teoretycznych przedmiotów 
zawodowych ze szkoły (pierwszeństwo mają przewodniczący zespołów 
przedmiotowych) i po 2 instruktorów praktycznej nauki zawodu z centrów 
kształcenia praktycznego 

� z branŜy lotniczej po 2 nauczycieli teoretycznych przedmiotów zawodowych ze 
szkoły (pierwszeństwo mają przewodniczący zespołów przedmiotowych)  i po 
2 instruktorów praktycznej nauki zawodu z centrów kształcenia praktycznego 

� z branŜy mechatronicznej po 1 nauczycieli teoretycznych przedmiotów 
zawodowych ze szkoły (pierwszeństwo mają przewodniczący zespołów 
przedmiotowych) i po 2  instruktorów praktycznej nauki zawodu z centrów 
kształcenia praktycznego 

 
Zgłoszenie do projektu (wybór branŜy) musi być zgodne z nauczanym przedmiotem 

w bieŜącym roku szkolnym. 
 

W przypadku wolnych miejsc, do projektu rekrutowana będzie większa liczba 
nauczycieli z poszczególnych szkół niŜ załoŜono (dlatego prosimy o odesłanie kart 
rekrutacyjnych wszystkich nauczycieli ze szkoły zainteresowanych projektem). 
 

W przypadku zgłoszenia się do projektu więcej niŜ 20 placówek z branŜy 
mechanicznej, 10 z lotniczej i 10 z mechatronicznej, o przyjęciu będzie decydowała 
kolejność zgłoszenia poszczególnych szkół i ckp. 

 
 

 
 
 
 

 
Więcej informacji o projekcie na stronie internetowej www.ckp.edu.pl w zakładce 

„Projekty realizowane”. 

Zgłoszenie szkoły do projektu odbywa się wyłącznie faxem od 20 marca 2009 
roku od godz. 8.00. Szkoła wysyła faxem jednie Kart ę zgłoszenia szkoły do 
udziału w projekcie (1 strona podpisana przez dyrektora placówki). Karty 
rekrutacyjne nauczyciele wysyłają pocztą tradycyjną (o przyjęciu na szkolenie 
decyduje kolejność zgłoszenia szkoły faxem). 


